

## Instituto de Previdência Municipal de Piranga

## ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO ADMINISTRATIVO

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e dezenove às dez horas, reuniram-se o Conselho Administrativo e o Tesoureiro do IPREMPI. Ausente o membro Túlio Márcio de Paiva Xavier, com a justificativa que estava viajando a trabalho. O Presidente do Conselho, Sr. Antônio José Trindade de Paiva Trindade, apresentou o requerimento protocolizado em 29/07/2019 pelo segurado Ronaldo Adriano. O Tesoureiro do IPREMPI esclareceu dúvidas e apresentou documentos que subsidiaram a resposta ao requerente. Os membros do Conselho Administrativo aprovaram o documento elaborado. Sem mais para o momento eu, Flávio Feliz de Oliveira, lavrei a presente ata que foi lida e assinada pelos presentes.

Flávio Feliz de Oliveira

Secretário do Conselho Administrativo

Antônio José Trindade de Paiva Presidente do Conselho Administrativo

Róger Renato Diogo Membro do Conselho Administrativo

> Felipe dos Reis e Quadros Tesoureiro do IPREMPI